令和6年7月吉日

各　　位

木　津　川　市

木津川市中央交流会館設備等改修工事について(お知らせ)

平素は木津川市教育行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます
さて、木津川市中央交流会館設備等改修工事を下記のとおり、実施することとなりまし

たので、お知らせいたします。
つきましては、工事期間中は、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、安全を第一に早期

完了に努めさせていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

“記

工　事　名　称　　　木津川市中央交流会館設備等改修工事

工　事　内　容　　　当該建物の長寿命化を図るための改修工事(空調設備等改修工事、
電気設備工事、内装改修工事、外構改修工事等)を行います。

発　　注　　者　　　木津川市

施　　工　　者

工　事　場　所

聞

言書

扶桑管工業株式会社　　　京都市右京区太秦和泉式部町1 2
TEしO75-861-1 157

担当(現場代理人) :足立

京都府木津川市木津宮ノ内92番地

画室堕壁醒墓園

幸二‾苦手
‾　　く

)

‾ブ

正己」へL_-あ

さ　　　　-臆　-　青　　_

工事場所:

木津川市中央交流会館
(いずみホール)

休　館　期　間　　　令和6年9月2日から令和7年3月21日(予定)まで
※工事の準備は、 9月2日に向けて順次行います。

作　業　時　間　　　作業時間は、午前8時30分から午後5時00分までとしますが、
前後1時間程度は、朝礼や準備・片付けを行う場合があります。
日曜日は、原則休みとします。
但し、騒音・振動が伴わない軽作業については、作業を行う場合が
あります。

問　合　せ　先　　　　　工事に関すること　　　木津川市教育委員会　教育総務課　鑓75-1231

(平日8:30へ17: 15左記以外は代表密72-0501)

設利用に関すること　　中央交流会館　密72-8800

(月曜日休館)